11/2013, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº. 8.666,
de 21 de junho de 1993, e conforme as exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

Objeto:  Aquisição de pins com a imagem do Brasão Oficial  do Município de Londrina,
conforme Termo de Referência.
Valor máximo:  R$ 17.771,60 (dezessete mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta
centavos).
Data da sessão: 25/08/2023
Horário: 09h15
Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/
UASG: 926708 
Pregoeiro:  Luiz  Fernando  Moraes  Marendaz  ou,  substitutivamente,  o  servidor  Maurício

[...]

O licitante vencedor (com o menor preço  global), deverá, obrigatoriamente e na forma do
item  8.7  deste  Edital,  ajustar  seus  preços  unitários  para  que  sejam,  ao  menos,  iguais  aos
menores valores unitários de cada item apresentado no certame.
1.4. O  preço  máximo  total  admitido  para  este  certame  é  de  R$  17.771,60  (dezessete  mil,
setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos), conforme especificações estabelecidas
no Termo de Referência anexo a este Edital (Anexo I) e conforme descrição na tabela abaixo:

GRUPO ÚNICO

Item Descrição Quantida
de

Valor máximo
unitário

Valor máximo
Total/Item

1